
Smlouva o dílo č.05/09/2023 

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 

I.Smluvní strany 

Objednatel   Sanatorium Jablunkov, a.s. 

Se sídlem:   739 91 Jablunkov č.p. 442 
Zastoupený:   Ing. Jan Zawada, předseda představenstva 
    Ing. Zuzana Mariňáková, místopředsedkyně představenstva 
IČO:    27835545 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Jablunkov, č.ú. 43-1848440227/0100 
 

Zhotovitel   Tispol s.r.o. 

Se sídlem:   739 53 Třanovice čp.1 
Zastoupen:   Ing. Boris Guziur, jednatel společnosti 
Bankovní spojení:  Fio banka a.s., pobočka Český Těšín, č.ú. 2800400562/2010 
IČO:    26858851 
DIČ:    CZ26858851 
Zapsán u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 50590 
 

II. Předmět smlouvy 

Zajištění zadávacího řízení pro akci: 
Modernizace tepelného hospodářství III – Sanatorium Jablunkov, a.s. 
Specifikace prací: 
Dílčí část A. 
- zpracování Výzvy a Zadávací dokumentace 
- zpracování příloh zadávací dokumentace v podrobnostech stanovených zákonem 
/předmět záměru včetně technické specifikace zajišťuje objednatel/ 
 
Dílčí část B. 
- sestavení protokolu o otevírání obálek s nabídkami 
- připravení podkladů pro hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
- připravení čestného prohlášení členů hodnotící komise 
- zpracování Zprávy o hodnocení nabídek 
- zpracování oznámení o výběru dodavatele pro uveřejnění na Profilu zadavatele 
- zpracování formuláře Oznámení o zadání zakázky pro uveřejnění na VVZ 
- zpracování Písemné zprávy zadavatele 
 

III. Termín realizace 

září 2023 – prosinec 2023 - v závislosti na průběhu zadávacího řízení 

 

IV. Cena za dílo 

Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky: 

Dílčí část A   
Cena bez DPH  29.000,-Kč 
DPH 21%    6.090,-Kč 
Cena vč. DPH  35.090,-Kč 



 
Dílčí část B 
Cena bez DPH  29.000,-Kč 
DPH 21%    6.090,-Kč 
Cena vč. DPH  35.090,-Kč 
 
Tuto cenu lze zvýšit pouze v případě vzájemně odsouhlasených víceprací nad rámec specifikovaných 
prací uvedených v předmětu smlouvy.  
 

V. Platební podmínky 

Fakturace bude provedena ve dvou platbách, 1. platba ve výši 29.000 ,- Kč bez DPH bude po předání 
prací dle dílčí části A, 2. platba ve výši 29.000 ,- Kč bez DPH bude po ukončení prací dle dílčí části B. 
Objednatel uhradí fakturu do 10 dnů po jejím obdržení. 
Faktura bude obsahovat: 
a) označení faktury a její číslo 
b) název a sídlo smluvních stran vč. jejich IČO a DIČ 
c) název akce, předmět dodávky a den jejího splnění 
d) číslo smlouvy a den jejího uzavření 
e) den odeslání faktury, lhůta splatnosti a den zdanitelného plnění 
f) označení banky vč. identifikátoru a číslo bank. účtu, na který má být platba provedena 
g) fakturovanou částku, dohodnutou cenu 
 
 

VI. Další ujednání 

1. V případě zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (z důvodu 

pochybení na straně zhotovitele) se zhotovitel zavazuje provést následné zadání veřejné zakázky 

bezplatně. 

2. Objednatel odpovídá za úplnost a správnost technických podkladů zadávací dokumentace (tj. 

předmětu záměru vč. technické specifikace). Pokud v průběhu zadání veřejné zakázky budou zájemci 

vyžadovat jakékoliv doplnění nebo upřesnění týkající se technických podmínek zadání, je objednatel 

povinen zajistit součinnost odborné osoby (zpracovatele předmětu záměru) tak, aby odpovědi na 

dotazy byly předány všem dodavatelům ve lhůtách stanovených zákonem. 

3. Veškeré změny a doplňky uvedené smlouvy mohou být sjednány pouze v dodatcích, podepsaných 

oprávněnými orgány obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztah založený touto smlouvou zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Obě strany shodně prohlašují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy, což potvrzují svým 

podpisem. 

V Jablunkově dne 5.9.2023 

objednatel          zhotovitel 

 

Ing. Jan Zawada, předseda představenstva     Ing. Boris Guziur, jednatel 

 

        

Ing. Zuzana Mariňáková, místopředsedkyně představenstva 


